AL SIGNOR SINDACO
DEL COMUNE DI NICOLOSI

| sottoscritto

nat __ a il

residente a

Via n.

CHIEDE

I'iscrizione del propri___figli

a partecipare al progetto estivo che si terra presso I'asilo nido di questo Comune nei mesi di luglio e
agosto 2021.

- e nat a il

- e cittadino

- e residente a prov.
Via/Piazza n. tel.

A tal fine dichiara, dopo essere stat ammonit sulla responsabilita penale cui puo andare
incontro in caso di dichiarazioni mendaci che:
- la propria famiglia convivente si compone come segue :

1)

2)

3)

5)

6)

(cognome e nome) (luogo di nascita) (grado di parentela)



— il reddito imponibile (ISEE) del nucleo familiare e di €

Dichiara, inoltre, di essere:
MADRE LAVORATRICE
MADRE NON LAVORATRICE

Data Firma

Documenti da allegare:

- Fotocopia del documento di riconoscimento del richiedente;
- Fotocopia della situazione economica equivalente (ISEE);
- Fotocopia permesso di soggiorno per stranieri.



